[bookmark: _GoBack]第9号様式（第24条第2項関係）
	着任届
年　　月　　日
富岡町教育委員会教育長　　　　　様
職　　氏名（記名押印又は署名）
下記のとおり着任したのでお届けします。
記
１　発令年月日　　　　　　　　年　　月　　日
２　辞令受領年月日　　　　　　　　年　　月　　日
３　着任年月日　　　　　　　　年　　月　　日
４　前勤務校　　　　　　　　　　　　　　　　学校
５　住所
旧県　　　　　　　　　　番地
新県　　　　　　　　　　番地
６　単身、家族随伴の別　　　単身、家族随伴……配偶者　父　母
子女　　　　人

備考　１　職員は、校長を経由して提出すること。
２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。